
 

     
 

 

 

 

Hemnes kommune 
v/ Synnøve Ødegård 
(via mail) 

Hemnesberget 05.01.14 

 

Vedr.: Innspill til kommunale planer våren 2015 
 
Hemnes kommune er inne i en planprosess der det skal utarbeides to kommunedelplaner. En plan for 

Barn & Unge og en plan for Helse & Omsorg. I denne prosessen skal det opprettes ei referansegruppe 

som vil ha til hovedoppgave å delta i drøftinger og gi innspill slik at det arbeid som gjøres blir relevant 

i forhold til prosjektets målsetting. I den anledning er idrettsrådet blitt bedt om å delta i en 

referansegruppe. 

 

Vi ser ingen umiddelbar fordel for idretten i Hemnes at vi deltar i en slik referansegruppe. Derimot 
ønsker vi å komme med ett innspill som vi håper politikere i Hemnes tar inn over seg. 

 

Dersom Hemnes kommune ønsker å stimulere barn og unge på vår bane, utfordres med dette 

Hemnes kommune om å stille trenere i fotball, håndball og ski gjennom kulturskolen på lik linje 

med de tilbudene f.eks. gitarspillere, teaterskuespillere og korpsmedlemmer får og / eller tidligere 

har fått.  

 

På denne måten kunne lagene i Hemnes nytt godt av at flinke og godt skolerte trenere aktiviserte 

barn og unge i større grad enn i dag. Treningene kunne startet opp allerede kl. 14.00. De yngste 

barna ville vært «ferdig trent» når foreldrene kom hjem fra skolen, noe som i seg selv ville hevet 

bolysten til kommunens innbyggere. Ledig kapasitet i Hall og Bane ville gitt muligheten til å trene 

2-3 ganger pr. uke i stedet for en gang i uka som mange lag har i dag. Og like viktig. Gode 

trenere kan løfte en middelmådig utøver til å være en som presterer helt ok. I en slik modell må 

foreldre fortsatt fungere som lagledere på kamper og turneringer mm, slik at jobben Hemnes 

kommune da tar på seg utelukkende blir å administrere treningsarbeidet. 

 

Idrettsrådets medlemmer er ikke i tvil om at det ville styrket Hemnes som en positiv bokommune 

og ikke minst gitt ungdom lyst til å flytte tilbake om vi gav den positive opplevelser i idretten. Vi vil 

i den anledning trekke fram guttelaget til Hemnes som tapte serietittel på målforskjell etter 2 

uavgjorte kamper på en hel sesong. De gutta trener mer og dermed bedre enn de andre lagene i 

Hemnes IL. Hvis alle i kommunen fikk tilbud om like bra opplegg, ville flere fått den gode følelsen 

det er å lykkes i idrett. 

 

Det føles "urettferdig" at Hemnes kommune bruker så mye penger på kulturskole uten at det 

kommer idretten til gode. Tross alt aktiviserer vi "omtrent alle ungene " i kommunen og det 

innenfor et område som er viktig med tanke på folkehelse og trivsel.  



 

     
 

 

 

 

Vi driver pr. dato etter beste evne med de økonomiske rammene og ikke med minst med de 

mannskapene vi har. Ett skikkelig løft i måten å drive idrett på Her i kommunen ville utvilsomt gitt 

oss sportslige framganger som også ville gitt ungdommene stor glede. 

 

Vi ber derfor Hemnes kommune om å utrede en modell der trener(e) i håndball stasjonert på 

Hemnesberget, fotball på Hemnesberget, Bjerka og Korgen og Langrenn i Korgen ansettes i 

Kulturskolen og sørger for at lagene kan konsentrere seg om å administrere lagene og stille 

lagledere til konkurranser etc. 

 

Mvh 

Hemnes idrettsråd  

v/leder Antoine Chaboud 

 

 

 

 


